Mise à jour : 28/01/2022  1
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Projecteurs LED Technique
EMPLOI
La série de projecteurs LED technique offre un éclairage optimal pour un large éventail d'applications telles
que l’industrie, les passages de véhicules industriels, le sport, l'architecture, ou les espaces publics.
Domaine d’application : Façades de constructions, Parkings, Stades, Parcs commerciaux, Panneaux
d'affichage, Espaces publiques, etc.
VISUEL PRODUIT
 100 - 150W
 200 - 480W
 100 - 150W
Ajustement de l’inclinaison
Evacuation thermique optimisée
Mise à jour : 28/01/2022  2
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Emb. Référence Désignation
1 PRJ3LED100 Projecteur LED 100W
1 PRJ3LED150 Projecteur LED 150W
1 PRJ3LED200 Projecteur LED 200W
1 PRJ3LED240 Projecteur LED 240W
1 PRJ3LED400 Projecteur LED 400W
1 PRJ3LED480 Projecteur LED 480W
REFERENCES PRODUIT
 200 - 480W
Ajustement de l’angle
Niveau d’étanchéité supérieur